80, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dănușul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Acte abon-
nentiale, cât și inserțiunile
într-o a se plăti înainte.

Nr. 84.

Brașov, Duminică 13 (26) Aprilie

1908.

Din cauza sfințelor sărbători ale Paștilor,
zori nu va apare până Miercuri sara.

Cum a fost și cum ar trebui să fie.

Brașov, 12 Aprilie v.

Era odată un timp — și era un timp foarte aproape de noi, când, după arborarea steagului solidarității naționale, Românii eram ceva, ori redeam, că suntem ceva: un partid cu un comitet diriguitor sprijinit de toată suflarea românească de bunămintă.